
 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT I 

Zapraszamy na 

II Konferencję  

 „POWIĘŹ – SIEĆ, KTÓRA ŁACZY” 

Warszawa, 26 maja 2023 r.  

 

Konferencja ma za zadanie pokazanie powięzi jako systemu globalnego dla rozumienia jej 

znaczenia we współczesnej fizjoterapii oraz dla każdego człowieka, a szczególnie dla 

człowieka ze specjalnymi potrzebami. Ażeby zrozumieć różne zależności w systemie jaki 

stanowi powięź oraz zmiany w nim zachodzące podczas procesów patologicznych i w logiczny 

sposób wytłumaczyć kliniczne symptomy występujące u pacjentów, należy widzieć powięź 

jako system globalny. Powszechnie dostępne teorie mówią, że zdrowe powięzi mają 

uporządkowaną strukturę i są rozluźnione, przez co stanowią szkielet dla narządów oraz tkanek. 

Zmiana ich struktury może być przyczyną zaburzenia ruchomości, co rzutuje na zaburzenie 

pracy organizmu człowieka. Na czym polega terapia i jak dzięki niej przywrócić prawidłową 

ruchomość, także ruchomość powięzi między sobą oraz jak przywrócić prawidłową 

elastyczność szlaków powięziowych – to jest już zagadnienie bardziej złożone i tym między 

innymi zajmiemy się podczas Konferencji. Konferencja będzie zatem spotkaniem pokazującym 

jeszcze jeden aspekt rehabilitacji i fizjoterapii. Z tego względu wykłady oraz warsztaty w 

Konferencji poprowadzą wykładowcy zajmujących się różnymi aspektami pracy z pacjentem 

w oparciu o terapię powięziową. 

Liczymy, że przedstawiona podczas Konferencji oraz warsztatów wiedza pozwoli na wymianę 

poglądów i dyskusję będącą okazją do wypracowania wspólnej płaszczyzny zrozumienia tego 

istotnego w dzisiejszej fizjoterapii obszaru. Zapewniamy prelegentów na najwyższym 

poziomie, i nowoczesne prezentowane w oparciu o EBM ujęcie problemów. 

Do udziału w konferencji zapraszamy wszystkich zainteresowanych tematyką powięzi i jej roli 

w fizjoterapii. W trakcie konferencji zapraszamy uczestników do udziału w warsztatach, które 

będą ukierunkowane na problematykę wykorzystania terapii powięziowych w fizjoterapii.  

   

Miejsce Konferencji 

Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie,  

ul. Marymoncka 34, Aula Główna 

 

Opłata konferencyjna - 220 zł; Opłata konferencyjna dla studentów - 180 zł 

 

Warsztaty 

W cenie Konferencji proponujemy udział w warsztatach - do wyboru przez uczestnika 2 

warsztatów z grupy czterech dostępnych.  

 

Program konferencji i formularz zgłoszeniowy - wkrótce dostępny na stronie AWF 


